



Endriss & Nielson Holding ApS

c/o Jørn Nielson, Gardes Alle 28, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 53 78 79

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019

Mia Endriss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Endriss & Nielson Holding ApS c/o Jørn Nielson Gardes Alle 28 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 53 78 79
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Jørn Nielson, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 202.768 kr. mod -29.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-19.336	-13.475
Bruttoresultat	-19.336	-13.475
Andre finansielle indtægter	238.154	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.050	-16.025
Resultat før skat	202.768	-29.500
Årets resultat	202.768	-29.500
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-197.232	-135.300
Disponeret i alt	202.768	-29.500

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.716.817	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.716.817	0
Anlægsaktiver i alt	2.716.817	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.754	0
Tilgodehavender i alt	10.754	0
Likvide beholdninger	1.037.152	3.667.755
Omsætningsaktiver i alt	1.047.906	3.667.755
Aktiver i alt	3.764.723	3.667.755

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.226.459	3.423.691
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.751.459</u>	<u>3.654.491</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>13.264</u>	<u>13.264</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.264</u>	<u>13.264</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.264</u>	<u>13.264</u>
	Passiver i alt	<u>3.764.723</u>	<u>3.667.755</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.050	16.025
	16.050	16.025
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.423.691	3.558.991
Årets overførte overskud eller underskud	-197.232	-135.300
	3.226.459	3.423.691
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Afsat udbytte primo	105.800	300.000
Udloddet udbytte	-105.800	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	105.800
	400.000	105.800
